Familia Dolmaw Chiriboga 31373 32130 
Préstamos Socios 36.492 26.492 
Sra. Vorberck Kigman María Sol To 77.820 
Juan Fernando Dalmaw 1616 1516 
Mónica Fernández o 38 
Total EE 377359 

CAPITAL SOCIAL: 

El capital social de INMOPLANOS S.A. al 31 de diciembre del 2017 y 2016 fue de US$ 
2.552.732 divididos en Dos Millones Quinientos Cincuenta y Dos MIl Setecientos Treinta y 
Dos acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar cada una, 
numeradas de la cero cero uno a la Dos Millones Quinientos Cincuenta y Dos Mil 
Setecientos Treinta y Dos, el detalle de los accionistas con su porcentaje de participación